

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในชุมชนบ้านพ่อน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๗,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๒๔๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๔๕,๗๕๓.๖๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
  - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
  - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา ✓
  - ๖.๔ นายศุภากร คันธรักษา ✓

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านพ่อน ขอย 6 หมู่ที่ 2 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 245.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวถนนลาดยางเดิม	ตร.ม.	269.50	26.00	7,007.00	1.3624	35.42	9,546.34
2	งานรื้อชั้นรองพื้นทางเดิมคอนกรีต	ตร.ม.	269.50	123.00	33,148.50	1.3624	167.58	45,161.52
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้าง	ม.	221.00	178.00	39,338.00	1.3624	242.51	53,594.09
4	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 $\varnothing$ 0.40 ม.	ม.	221.00	638.00	140,998.00	1.3624	869.21	192,095.68
5	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ $\varnothing$ 0.40 ม.	ม.	221.00	83.00	18,343.00	1.3624	113.08	24,990.50
6	งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ $\varnothing$ 0.40 ม.	บ่อ	24.00	10,512.05	252,289.20	1.3624	14,321.62	343,718.81
7	งานท่อน้ำทิ้ง PVC $\varnothing$ 6" ชั้น 8.5	ม.	72.00	380.75	27,414.00	1.3624	518.73	37,348.83
8	งานทรายทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	81.39	149.00	12,127.11	1.3624	203.00	16,521.97
9	งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อหนา 15 ซม.	ตร.ม.	232.54	387.54	90,117.39	1.3624	527.98	122,775.93

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

845,753.67

คิดเป็นราคาก่อสร้างเพียง

845,753.67

ผลรวมค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= 620,782.20

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3317/2565 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายถาวร อินทียศ )

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

( นายนิพนธ์ ปัญญา )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายเสกสรรค์ จันอินตา )

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

( นายศุภากร คันธรักษา )